ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA



Viale Timavo, 43 - 42121 Reggio nell'Emilia Tel 0522 331660

info@perind.re.it - ordinedireggioemilia@pec.cnpi.it www.periti-industriali-reggioemilia.it

Ente pubblico non economico Codice Fiscale 80012130359

OGGETTO: elezioni Consiglio Direttivo quadriennio 2025 - 2029

Al Ministero della Giustizia	ROMA
Al Ministero dell'Interno	ROMA
Al Ministero dell'Economia e delle Finanze	ROMA
Al Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca	ROMA
Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	ROMA
Al Ministero dello Sviluppo Economico	ROMA
Al Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e P. I. L.	ROMA
Alla Giunta Regionale dell'Emilia Romagna	BOLOGNA
All'Assessorato Regionale Lavori Pubblici	BOLOGNA
Alla Corte di Appello di	BOLOGNA
Al Sig. Presidente del Tribunale	REGGIO EMILIA
Al Sig. Procuratore della Repubblica di	REGGIO EMILIA
Al Sig. Pretore di	REGGIO EMILIA
Al Sig. Prefetto di	REGGIO EMILIA
Al Sig. Sindaco di	REGGIO EMILIA
Ai Sig.ri Sindaci dei Comuni della Provincia di RE	LORO SEDI
Al Sig. Questore di	REGGIO EMILIA
Al Comando dei Vigili del Fuoco di	REGGIO EMILIA
All'Ispettorato Provinciale del Lavoro di	REGGIO EMILIA
Alla C.C.I.A.A. di	REGGIO EMILIA
Alle Associazioni di Categoria	LORO SEDI
Ai Dirigenti Scolastici degli I.IS. della Provincia di RE	LORO SEDI
A tutti gli Ordini dei Periti Industriali d'Italia	LORO SEDI
A tutti gli Ordini e Collegi Professionali di	REGGIO EMILIA
Alla Federazione Reg.le Emilia Romagna dei Per. Ind.	BOLOGNA
A tutti gli Iscritti all'Ordine Per. Ind. Provincia di RE	LORO SEDI

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA



Viale Timavo, 43 - 42121 Reggio nell'Emilia Tel 0522 331660 info@perind.re.it - ordinedireggioemilia@pec.cnpi.it www.periti-industriali-reggioemilia.it

Ente pubblico non economico Codice Fiscale 80012130359

Mi pregio informare le SS.LL. che a seguito delle elezioni svoltesi secondo quando stabilito dal D.L.L. 23/11/1944 N, 382 il nuovo Consiglio Direttivo di questo Ordine risulta così composto:

Presidente Per. Ind. MANTOVANI MASSIMO Vice – *Presidente* Per. Ind. **BEDOGNI SILVANO** Cons. Segretario Per. Ind. GIBERTI ANDREA

Cons. Tesoriere Per. Ind. ZANI FABIO

Consigliere Per. Ind. ACERBI ALESSANDRO Consigliere Per. Ind. COSTOLI FABRIZIO Consigliere Per. Ind. ORSINI DANIELE Consigliere Per. Ind. **PANCIROLI ANDREA** Consigliere Per. Ind. TACCHINI ALESSANDRO

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Il Presidente Mantovani Per. Ind. Massimo

Reggio Emilia 24 luglio 2025 Prot. n. 219/2025